
 

 

Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

L.S. – ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc  -   

87055 San Giovanni in Fiore (CS)  
Tel. 0984/992265 – Fax 0984/976010  C.F: 98113150787   -  C.M.:  CSIS078007 

e_mail: csis078007@istruzione.it – Pec:  csis078007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceisgf.gov.it - codice Univoco UFYKK7 

 

 
 

 
 
 

Prot. n. 2945/1.8.e                                                                   San Giovanni in Fiore, 18 maggio 2020 

 
 
 

 

A tutto il personale dell’Istituzione Scolastica 

Agli Studenti 

Ai Genitori degli Studenti 

Alla RSU d’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Proseguimento lavoro agile. DPCM del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed 

educative. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPCM 26/04/2020; 

Vista la nota prot. n. 682 del 15/05/2020 emessa dal Ministero dell’Istruzione 

  

DISPONE 

 

la proroga, fino  a ulteriore avviso ovvero a specifici interventi normativi, di tutte le misure adottate 

da questa Istituzione Scolastica con determina prot. n. 1994/1.8.e del 19/03/2020. 

 

Gi indirizzi e-mail attraverso i quali l'utenza potrà richiedere informazioni, inoltrare istanze e fissare 

eventuali appuntamenti per necessità indifferibili, sono i seguenti:  

- csis078007@istruzione.it 

- csis078007@pec.istruzione.it  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Angela Audia) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 
 

   
 

mailto:%20csis078007@istruzione.it
mailto:%20csis078007@pec.istruzione.it
http://www.liceisgf.gov.it/
mailto:csis078007@istruzione.it

